
 
 

UCHWAŁA NR VII.37.2024 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze publicznej, położonej w miejscowości 
Marianów, gmina Dąbrówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze publicznej zaliczonej do kategorii drogi powiatowej, położonej w miejscowości Marianów, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne o numerach 156/1, 167/1, 168/1, 169/3, 
172/1, 173/1, 174/9, 174/11, 175/1, 178/8, 178/12, 179/1, 180/1, 187/1, 188/2, 189/1, 527/1, 528/4, 528/10, 
529/4, 530/1, 531/5, 532/10, 532/13, 546/1, 547/4, 548/3, 548/5, 549, 551/1, 552/3, 552/5 z obrębu 0018, 
Marianów, gmina Dąbrówka, nadaje się nazwę „CZEREMCHY”. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka 

 
 

Anna Katarzyna Kurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 listopada 2024 r.

Poz. 10551



 

Ul. Czeremchy, Marianów 

 

Załącznik do Uchwały nr VII.37.2024
z dnia 28 października 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10551


	UCHWAŁA NR VII.37.2024 RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-04T14:26:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




